Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
Тридцатая сессия седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
03.07.2020                                                                                                       № 215
                                                       с.Ключи

О внесении изменений в решение РСД № 438
от 31.08.2017 Об утверждении «Нормативов
Градостроительного проектирования»     на
территориях муниципальных  образований
сельских поселений Ключевского  района
Алтайского края

        В соответствии  с внесением изменений в постановление Администрации Алтайского края от 09.04.2015 « 129 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Алтайского края» и согласно приложению к настоящему постановлению
Районное Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1.   Дополнить п.10.29 следующего содержания :
«Велосипедные дорожки и полосы для велосипедистов следует предусматривать в соответствии с требованиями и рекомендациями, установленными Методическими рекомендациями о применении нормативов и норм определении потребности субъектов Российской Федерации в объектах физической культуры и спорта, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.03.2018 № 244, ГОСТ 33150-2014, СП 42.13330.2016»
2.  Данное решение  разместить на официальном интернет- сайте администрации Ключевского района, Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по социальным вопросам.

Глава района                                                                                     Д.А. Леснов